
 
 

 

Delibera n. 3/2020 Presidenziale del 04.04.2020 

Viste le istanze relative alle richieste di iscrizione anticipate tramite posta elettronica contenente 

anche l’attestazione di avvenuta spedizione tramite posta raccomandata; 

Considerata l’impossibilità ad una convocazione del Consiglio dell’Ordine per la valutazione delle 

domande di iscrizione; 

Considerato il lavoro in smart working delle segreterie con l’evidente impossibilità di ritirare le 

raccomandate recapitate dal servizio postale presso l’ufficio; 

Ricorrendo l’interesse prioritario dei richiedenti in scadenza di iscrizione ai corsi di specializzazione  

Visti gli artt. 7 e 8 legge 56/89 e constatati i requisiti previsti dalla legge di Ordinamento ai fini 

dell’iscrizione all’Albo 

 

Il Presidente 

Vista la delega del Consiglio dell’Ordine al Presidente ai sensi dell’art.13 della legge 56/89 con 

ratifica al primo Consiglio utile  

 

DELIBERA 

 

le iscrizioni come da allegato. 

 

       Il Presidente 

(Dott. Giuseppe Bontempo) 

 
 

 



 

ORDINE PSICOLOGI ABRUZZO 

 

ISCRIZIONI ALBO SEZ. A  delibera n. 3/2020 Presidenziale del 04.04.2020 
 
Art. 9 Legge 56/89. 

1. Il consiglio regionale o provinciale dell’Ordine, di cui al precedente articolo 8, esamina le domande entro due mesi dalla data del loro ricevimento. 

2. Il consiglio provvede con decisione motivata, su relazione di un membro, redigendo apposito verbale. 

 

Le domande sono state istruite dal Dr. _________________________________________________________Firma ____________________________________ 

 

Delibere presidenziali da ratificare: 

 COGNOME E NOME Via Città 
res. /dom. 

N. Iscr. Data delibera 
Iscrizione Albo 

Trasferimento da Documentaz. art.7  
L. 56/89 

Documentaz. 
art.8 L.56/89 

Art. 8 comma 2 Attivazione 
PEC 

1 CUPELLI ARIANNA PIAZZA LUIGI LONGO, 
17 – 64100 TERAMO 
(TE) 

3429/A  / autocertificata presente non 
ricorrente 

in corso 

2 DI CORCIA ANNA MARIA VIA FREDDO, 39 – 
71121 FOGGIA  
Domicilio VIA 
LUNGATERNO SUD, 28 
– 65126 PESCARA 

3430/A       

3 IAMPIERI GIULIA VIA PANARO, 5 – 64011 
ALBA ADRIATICA (TE) 

3431/A       

 


	Delibera Presidenziale n. 3_2020 del 04.04.2020_iscrizioni
	ISCRIZIONI 04.04.2020_Allegato delibera n. 3

